
ЗВІТ
про виконання договору 

№ 4 від 15 лютого 2017 року

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного 
на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель:
бюлетень №406 (23.12.2015) від 23.12.2015 оголошення №253192.
2. Договір про закупівлю.
2.1. Номер договору: 141-16;
2.2. Дата укладання договору: 03.03.2016р.
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 175 767,90 грн. з ПДВ (сто сімдесят п'ять тисяч 
сімсот шістдесят сім гривень 90 копійок)

3. Замовник. >
3.1. Найменування: Комунальне підприємство з експлуатації і ремонту житлового фонду 
«Житло-сервіс»
3.2. Код за ЄДРПОУ: 31025659
3.3. Місцезнаходження: вул. Дніпровська набережна, буд. 25-Б, м. Київ, 02081.

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір.
4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові:

Приватне підприємство «Пождума»;
4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 36924944;
4.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для фізичної особи), 
телефон, телефакс:

вул. Цитадельна, буд. 6/8, м.Київ, 01015, тел.: (044) 309 00 03/390 00 02), 
тел./факс.: (044)390 00 02.

5. Предмет закупівлі.
5.1. Найменування предмета закупівлі: ДК 016-2010 код 33.12.2 - ремонтування та технічне 
обслуговування машин і устаткований спеціальної призначеності (33.12.29-90.00 
Ремонтування та технічне обслуговування інших машин і устаткований 
спеціальноїпризначеності, н. в. і. у.) лот 1 -Ремонтування та технічне обслуговування засобів 
автоматичних установок пожежної сигналізації та протидимного захисту по вул. 
В.Васильківська, 5 (блок А, блок Д);
5.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором: Додаток 1 ДКТ;
5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: Додаток 1 ДКТ;
5.4.Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором:
03.03.2016р. - 31.12.2016р.

6. Строк дії договору: 03.03.2016р. -  31.12.2016р.
7. Сума оплати за договором: 145 528,26грн. з ПДВ (сто сорок п 'ять тисячп'ятсот двадцять вісім 
гривень 26 копійок).

Заступник голови комітету з конкурсних торгів О. Грабовський


